
B1..-R:'>l1STRZ 
:\tl.-\STA PRZEDJ30R7.A 

Zarządzenie nr 0050.97 .2020 

Burmistrza Miasta Przedborza 

z dnia 16 listopada 2020 r. 

w sprawie wdrożenia aktualizacji Systemu Zarządzania Bezpieczeństwa Informacji 

w Urzędzie Miejskim w Przedborzu 

Na podstawie art. 24 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) z 27 

kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych 

i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 

rozporządzenie o ochronie danych) (Dz.U.UE.L.2016.119.1) oraz§ 20 ust. 1 Rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 12 kwietnia 2012 r. w sprawie Krajowych Ram Interoperacyjności, minimalnych 

wymagań dla rejestrów publicznych i wymiany informacji w postaci elektronicznej oraz minimalnych 

wymagań dla systemów teleinformatycznych zarządza się co następuje: 

§1 

Z uwagi na potrzebę przeprowadzania cyklicznych przeglądów Systemu Zarządzania Bezpieczeństwem 

Informacji, Burmistrz Miasta Przedborza wdraża jego aktualizację . 

§2 

1. Na System Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji składa się zaktualizowana: 

1) Polityka Bezpieczeństwa Informacji, stanowiąca załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2) Polityka Bezpieczeństwa Teleinformatycznego stanowiąca załącznik nr 2 do niniejszego 

zarządzenia, 

3) Analiza Ryzyka Ogólnego i Ocena Skutków dla Przetwarzania Danych (DPIA) stanowiąca 

załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§3 

1. Zarządzenie wewnętrzne wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Zarządzenie o nr 129/2019 z dnia 29 października 2019 r. Burmistrza Miasta Przedborza traci moc 

obowiązywania z dniem wejścia w życie niniejszego. 


